
UCHWAŁA NR 155/921/22 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu wykorzystania zasobu nieruchomości Powiatu 
Gostyńskiego na lata 2022-2024 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 25b w zw. 
z art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1899) 

Zarząd Powiatu Gostyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan wykorzystania zasobu nieruchomości Powiatu 
Gostyńskiego na lata 2022-2024, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Geodecie Powiatowemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED5AAB48-33F9-450E-805E-01F002C0C840. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 155/921/22 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 14 września 2022 r. 

Plan wykorzystania zasobu nieruchomości Powiatu Gostyńskiego na lata 2022-
2024 

Zgodnie z art. 25a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1899) zasób nieruchomości powiatu 
tworzą nieruchomości, które stanowią przedmiot własności powiatu i nie zostały 
oddane w użytkowanie wieczyste, oraz nieruchomości będące przedmiotem 
użytkowania wieczystego powiatu. 

Zasobem nieruchomości powiatu gospodaruje zarząd powiatu. Gospodarowanie 
zasobem polega w szczególności na: 

1) ewidencjonowaniu nieruchomości zgodnie z katastrem nieruchomości; 

2) zapewnieniu wycenę tych nieruchomości; 

3) zabezpieczeniu nieruchomości przed uszkodzeniem lub zniszczeniem; 

5) wykonywaniu czynności związane z naliczaniem należności za nieruchomości 
udostępniane z zasobu oraz prowadzą windykację tych należności; 

6) współpracy z innymi organami, które na mocy odrębnych przepisów 
gospodarują nieruchomościami Skarbu Państwa, a także z właściwymi 
jednostkami samorządu terytorialnego; 

7) zbywaniu oraz nabywaniu nieruchomości; 

8) wydzierżawianiu, wynajmowaniu, użyczaniu oraz oddawaniu w użytkowanie 
nieruchomości wchodzących w skład zasobu; 

9) podejmowaniu czynności w postępowaniu sądowym, w szczególności 
w sprawach dotyczących własności lub innych praw rzeczowych na 
nieruchomości, o zapłatę należności za korzystanie z nieruchomości, 
o roszczenia ze stosunku najmu, dzierżawy lub użyczenia, o stwierdzenie 
nabycia spadku, o stwierdzenie nabycia własności nieruchomości przez 
zasiedzenie; 

10) składaniu wniosków o założenie księgi wieczystej dla nieruchomości powiatu 
oraz o wpis w księdze wieczystej; 

11) sporządzaniu planów wykorzystania zasobu; 

12) przygotowywaniu opracowań geodezyjno-prawnych i projektowych; 

13) dokonywaniu podziałów oraz scaleń i podziałów nieruchomości; 

14) wyposażaniu nieruchomości, w miarę możliwości, w niezbędne urządzenia 
infrastruktury technicznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED5AAB48-33F9-450E-805E-01F002C0C840. Podpisany Strona 1



W myśl art. 25 ust. 2a ww. ustawy plan wykorzystania powiatowego zasobu 
nieruchomości opracowuje się na okres trzech lat. Powinien on zawierać 
w szczególności: 

1) zestawienie nieruchomości zasobu na podstawie danych zawartych 
w ewidencji nieruchomości prowadzonej na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1 oraz 
zestawienie nieruchomości oddanych w użytkowanie wieczyste, w tym 
wskazanie: 

a) miejscowości położenia nieruchomości, 

b) powierzchni nieruchomości, z uwzględnieniem powierzchni użytkowej 
budynków lub samodzielnych lokali wykazanej w katastrze nieruchomości, 

c) sposobu zagospodarowania nieruchomości; 

2) prognozę dotyczącą: 

a) udostępniania nieruchomości zasobu oraz nabywania nieruchomości do 
zasobu, 

b) poziomu wydatków związanych z udostępnianiem nieruchomości zasobu 
oraz nabywaniem nieruchomości do zasobu, 

c) wpływów osiąganych z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości, opłat z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności oraz opłat z tytułu trwałego zarządu 
nieruchomości, 

d) aktualizacji opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości oraz 
opłat z tytułu trwałego zarządu nieruchomości; 

3) program zagospodarowania nieruchomości zasobu.  

I.  ZESTAWIENIE POWIERZCHNI ZASOBU NIERUCHOMOŚCI POWIATU 
GOSTYŃSKIEGO 

Wg danych na dzień 30 czerwca 2022 r. ogólna powierzchnia nieruchomości 
zasobu Powiatu Gostyńskiego wynosiła 407,8573 ha. 

Zestawienie nieruchomości zasobu, o którym mowa w art. 25 ust. 2a ustawy 
o gospodarce nieruchomościami stanowi załącznik do niniejszego planu. 

Powiat Gostyński jest użytkownikiem wieczystym gruntów położonych 
w Gostyniu o łącznej powierzchni 0,3099 ha oraz współużytkownikiem 
wieczystym w gruntu położonego w Gostyniu o powierzchni 0,1580 ha - 
w udziale wynoszącym 164302/1152800 części. 

W trwały zarząd zostały oddane nieruchomości o łącznej powierzchni 35,1730 
ha. Nieruchomościami tymi dysponują następujące powiatowe jednostki 
organizacyjne: 

1) Dom Pomocy Społecznej w Chumiętkach ………….……..….............… 1,4006 ha, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED5AAB48-33F9-450E-805E-01F002C0C840. Podpisany Strona 2



2) Dom Pomocy Społecznej w Rogowie …………………..….......……..……… 7,8300 ha, 

3) Dom Pomocy Społecznej w Zimnowodzie ………………………......……. 18,3300 ha, 

4) Dom Dziecka w Gostyniu ………………………………………………...……......... 0,0804 
ha, 

5) Zespół Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu …................…........ 1,2850 ha, 

6) Zespół Szkół Zawodowych w Gostyniu ………………..……..….......……… 1,6753 ha, 

7) Zespół Szkół Rolniczych w Grabonogu ……..….…………….…..........….. 4,8097 
ha, 

8) Zespół Szkół Specjalnych w Brzeziu …………………..…….......…...……… 0,8273 ha. 

W trwały zarząd zostały ponadto oddane trzy lokale, tj. 

1) na rzecz Domu Dziecka w Bodzewie nr 1: lokal mieszkalny nr 64/2  
o powierzchni użytkowej 275,49 m2, zapisany w księdze wieczystej nr 
PO1Y/00044328/5, wraz z udziałem wynoszącym 27549/125289 części  
w nieruchomości wspólnej, objętej księgą wieczystą nr PO1Y/00027384/0, 
 to jest w częściach budynków i urządzeniach, które nie służą wyłącznie do 
użytku właścicieli lokali oraz w prawie własności działki nr 189 o powierzchni 
1,1200 ha, położonej w obrębie Bodzewo, gmina Piaski, 

2) na rzecz Domu Dziecka w Bodzewie nr 2: lokal mieszkalny nr 64/1  
o powierzchni użytkowej 316,20 m2, zapisany w księdze wieczystej nr 
PO1Y/00044327/8, wraz z udziałem wynoszącym 31620/125289 części  
w nieruchomości wspólnej, objętej księgą wieczystą nr PO1Y/00027384/0, to 
jest w częściach budynków i urządzeniach, które nie służą wyłącznie do 
użytku właścicieli lokali oraz w prawie własności działki nr 189 o powierzchni 
1,1200 ha, położonej w obrębie Bodzewo, 

3) na rzecz Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych  
w Bodzewie: lokal użytkowy (administracyjny) nr 64/3 o powierzchni 
użytkowej 661,20 m2, zapisany w księdze wieczystej nr PO1Y/00044329/2, 
wraz z udziałem wynoszącym 66120/125289 części w nieruchomości 
wspólnej, objętej księgą wieczystą nr PO1Y/00027384/0, to jest w częściach 
budynków i urządzeniach, które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli lokali 
oraz w prawie własności działki nr 189 o powierzchni 1,1200 ha, położonej 
w obrębie Bodzewo.  

II.  PROGNOZY 

1. Udostępnianie nieruchomości z zasobu: 

a) zbycia nieruchomości 

Zgodnie z § 4 Uchwały Nr XVII/146/12 Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 10 maja 2012 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania 
nieruchomościami Powiatu Gostyńskiego (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED5AAB48-33F9-450E-805E-01F002C0C840. Podpisany Strona 3



z 2012 r. poz. 2452) do zbycia przeznacza się zbędne dla rozwoju 
i prawidłowego funkcjonowania Powiatu nieruchomości, budynki oraz lokale 
mieszkalne i użytkowe. 

W latach 2022 – 2024 planuje się zbycie: 

1) dwóch niezabudowanych działek położonych w Krobi przy ul. Powstańców 
Wlkp., 

2) następujących lokali mieszkalnych: 

- lokal mieszkalny położony w Chumiętkach (w drodze bezprzetargowej na 
rzecz najemcy), 

- lokali mieszkalnych położonych w Ciołkowie (11 lokali mieszkalnych 
w drodze bezprzetargowej na rzecz najemców oraz 1 lokal mieszkalny 
w drodze przetargowej). 

Planowane wydatki związane ze sprzedażą ww. nieruchomości: 

Wydatki związane z przygotowaniem do sprzedaży działek położnych w Krobi 
zostały poniesione przed sporządzeniem niniejszego planu. 

Wydatki związane z przygotowaniem do sprzedaży lokali mieszkalnych: 

1) sporządzenie operatów szacunkowych dla lokali położonych 
w Ciołkowie: ok. 9 000,00 zł, 

2) ogłoszenie w prasie lokalnej o zamiarze sprzedaży lokali: ok. 100,00 zł, 

3) ogłoszenie w prasie lokalnej o przetargu na sprzedaży lokalu: ok. 600,00 zł. 

b) oddawanie w najem, dzierżawę, użyczenie 

W myśl § 11 ww. Uchwały Nr XVII/146/12 Rady Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 10 maja 2012 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania 
nieruchomościami Powiatu Gostyńskiego Zarząd Powiatu wynajmuje lub 
wydzierżawia nieruchomości, części nieruchomości, budynki, lokale mieszkalne 
i użytkowe nie przeznaczone do zbycia i aktualnie nie zagospodarowane przez 
jednostki organizacyjne powiatu. 

Powiat Gostyński wynajmuje 12 lokali mieszkalnych położonych 
w Ciołkowie oraz 1 lokal mieszkalny położony w Gostyniu. Wydzierżawia część 
nieruchomości pod garaż w Kosowie, część nieruchomości położonej w Krobi (na 
rzecz Spółdzielni Socjalnej ECOSS) oraz staw położony w Gostyniu. 

Na podstawie § 13 ww. uchwały umowy użyczenia Zarząd Powiatu może 
zawierać wyłącznie na cele niezwiązane z działalnością zarobkową: 

- ze Skarbem Państwa, jednostkami samorządu terytorialnego, państwowymi 
i samorządowymi osobami prawnymi, państwowymi i samorządowymi 
jednostkami organizacyjnymi, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED5AAB48-33F9-450E-805E-01F002C0C840. Podpisany Strona 4



- z podmiotami prowadzącymi działalność charytatywną, opiekuńczą, kulturalną, 
leczniczą, oświatową, badawczo - rozwojową, wychowawczą, sportową, 
turystyczną, 

- z organizacjami pożytku publicznego w celu prowadzenia statutowej 
działalności. 

Powiat Gostyński użyczył na czas nieoznaczony nieruchomości Samodzielnemu 
Publicznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Gostyniu oraz powiatowym 
jednostkom organizacyjnym, tj. Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 
w Gostyniu, Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu oraz 
Powiatowemu Urzędowi Pracy w Gostyniu. 

2. Nabywanie nieruchomości do zasobu: 

a) nabywanie nieruchomości w trybie cywilnoprawnym 

Nabywanie nieruchomości do zasobu powiatu poprzez kupno, przyjęcie 
darowizny, zamianę lub w innych formach przewidzianych prawem, będzie 
następowało w związku z koniecznością realizacji przez Powiat Gostyński zadań 
własnych, obowiązków wynikających z przepisów szczególnych oraz celów 
publicznych. 

W 2022 r. Powiat Gostyński planuje zakup działki położonej w obrębie 
Dzięczynie zajętej pod poszerzenie drogi powiatowej nr 4803P. 

Planowane wydatki związane z nabyciem ww. działki: 

W budżecie Powiatu Gostyńskiego na 2022 r. na nabycie działek do zasobu 
zaplanowano 10 000,00 zł. 

W kolejnych latach obowiązywania planu wydatki na nabycie nieruchomości 
mogą kształtować się na dotychczasowym poziomie. 

b) nabywanie nieruchomości w trybie administracyjnym 

Powiat Gostyński na bieżąco występuje do Wojewody Wielkopolskiego – 
o wydanie - w trybie art. 60 oraz 73 ustawy z dnia 13 października 1998 r. 
Przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną (Dz.U. 
Nr 133, poz. 872 ze zm.) - decyzji stwierdzających nabycie z dniem 1 stycznia 
1999 r. przez Powiat Gostyński nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe. 

Powiat nabywa również z mocy prawa nieruchomości przeznaczone pod 
budowę dróg powiatowych, jeśli zostanie wcześniej wydana przez Starostę 
Gostyńskiego decyzja o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dotyczącej 
drogi powiatowej, zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych 
zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 176). Biorąc pod uwagę toczące się w tych sprawach 
postępowania, w 2022 r. na tej podstawie Powiat nabędzie nieruchomości 
położone w Chumiętkach, Gostyniu i Brzeziu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED5AAB48-33F9-450E-805E-01F002C0C840. Podpisany Strona 5



Wydatki związane z nabyciem w ten sposób nieruchomości obejmują koszty 
odszkodowania za przejęte nieruchomości oraz koszty sądowe wpisów do ksiąg 
wieczystych. 

3. Wpływy osiągane z opłat z tytułu trwałego zarządu: 

- 2022 r. …………18 258,65 zł, 

- 2023 r. …………18 258,65 zł, 

- 2024 r. …………18 258,65 zł. 

Obecnie toczą się postępowania dotyczące prawidłowości nabycia przez Skarb 
Państwa własności zespołów pałacowo-parkowych położonych w Rogowie oraz 
w Zimnowodzie, które użytkują - w trwałym zarządzie - dwa domy pomocy 
społecznej. Jeśli po zakończeniu postępowań, Powiat Gostyński utraci własności 
tych nieruchomości, wpływy z tytułu użytkowania wieczystego mogą zmniejszyć 
się o ok. 40%. 

4. Aktualizacja opłat z tytułu trwałego zarządu nieruchomości Powiatu 
Gostyńskiego: 

Zgodnie z art. 87 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami wysokość 
opłaty rocznej z tytułu trwałego zarządu nieruchomości może być aktualizowana 
nie częściej niż raz w roku, jeżeli wartość tej nieruchomości ulegnie zmianie. 

Ostatnia aktualizacja opłat miała miejsce w 2017 r. Koszt sporządzenia 
operatów szacunkowych, niezbędnych do aktualizacji, był wyższy od wzrostu 
opłat z tytułu trwałego zarządu. 

III.  PROGRAM ZAGOSPODAROWANIA NIERUCHOMOŚCI ZASOBU  
POWIATU GOSTYŃSKIEGO  

 Zasób nieruchomości Powiatu Gostyńskiego tworzą nieruchomości służące 
wykonywaniu przez Powiat zadań publicznych określonych w ustawach. Prawie 
90% powierzchni zasobu stanowią drogi publiczne, które są nieruchomościami 
wyłączonymi z obrotu prawnego. Część zasobu nieruchomości została 
rozdysponowana pomiędzy powiatowe jednostki organizacyjne poprzez 
przekazanie w trwały zarząd bądź do korzystania na podstawie umów użyczenia. 

 Nie planuje się zmiany sposobu zagospodarowania tych nieruchomości. 
Nieruchomością nie związaną z wykonywaniem przez powiatowe jednostki 
organizacyjne zadań publicznych jest nieruchomość położona w Ciołkowie, 
zabudowana budynkiem mieszkalnym wielorodzinnym oraz budynkiem 
gospodarczym. Tę nieruchomość planuje się zbyć, po wyodrębnieniu lokali 
mieszkalnych, na rzecz najemców. 

Przewiduje się, że w wyniku systematycznie prowadzonej regulacji stanu 
prawnego nieruchomości, głównie nieruchomości drogowych, powierzchnia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED5AAB48-33F9-450E-805E-01F002C0C840. Podpisany Strona 6



gruntów wchodzących w skład powiatowego zasobu nieruchomości będzie się 
powiększać. 

Załącznik: 

Zestawienie nieruchomości zasobu Powiatu Gostyńskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED5AAB48-33F9-450E-805E-01F002C0C840. Podpisany Strona 7



l.p. Jednostka ewidencyjna Nazwa obrębu Numer nr księgi wieczystej Klasoużytek
Powierzchnia 

[ha]
sposób zagospodarowania

1. Borek Wielkopolski - miasto Borek Wlkp. 517/3 PO1Y/00041462/5 dr 0,0021 część pasa drogi powiatowej

2. Borek Wielkopolski - miasto Borek Wlkp. 517/5 PO1Y/00041462/5 dr 0,0021 część pasa drogi powiatowej

3. Borek Wielkopolski - obszar wiejski Bruczków 7 PO1Y/00032733/0 Wp 0,4100

zespół pałacowo-parkowy (w trwałym 

zarządzie Domu Pomocy Społecznej w 

Zimnowodzie)

4. Borek Wielkopolski - obszar wiejski Bruczków 8/2 PO1Y/00032733/0 Bz, B, Bi 1,7700

zespół pałacowo-parkowy (w trwałym 

zarządzie Domu Pomocy Społecznej w 

Zimnowodzie)

5. Borek Wielkopolski - obszar wiejski Dąbrówka 44/3 PO1Y/00039316/0 RIVa 0,0294 część pasa drogi powiatowej

6. Borek Wielkopolski - obszar wiejski Jawory 46 PO1Y/00034959/4 dr 0,5500 część pasa drogi powiatowej

7. Borek Wielkopolski - obszar wiejski Jawory 79 PO1Y/00034959/4 dr 0,2700 część pasa drogi powiatowej

8. Borek Wielkopolski - obszar wiejski Jeżewo 116/1 PO1Y/00046347/8 dr 1,3250 część pasa drogi powiatowej

9. Borek Wielkopolski - obszar wiejski Jeżewo 116/3 PO1Y/00046347/8 dr 1,8740 część pasa drogi powiatowej

10. Borek Wielkopolski - obszar wiejski Jeżewo 66 PO1Y/00023877/5 dr 3,3700 część pasa drogi powiatowej

11. Borek Wielkopolski - obszar wiejski Jeżewo 55/1 PO1Y/00046347/8 dr 0,0557 część pasa drogi powiatowej

12. Borek Wielkopolski - obszar wiejski Koszkowo 25/1 PO1Y/00039348/3 dr 0,5200 część pasa drogi powiatowej

13. Borek Wielkopolski - obszar wiejski Koszkowo 26 PO1Y/00039348/3 dr 0,1500 część pasa drogi powiatowej

14. Borek Wielkopolski - obszar wiejski Koszkowo 67 PO1Y/00039348/3 dr 1,9600 część pasa drogi powiatowej

15. Borek Wielkopolski - obszar wiejski Skokówko 84 PO1Y/00042311/9 dr 0,2566 część pasa drogi powiatowej

16. Borek Wielkopolski - obszar wiejski Zalesie 108/1 PO1Y/00040240/6 RIVa 0,0065 część pasa drogi powiatowej

17. Borek Wielkopolski - obszar wiejski Zalesie 118 PO1Y/00041448/1 dr 0,3500 część pasa drogi powiatowej

18. Borek Wielkopolski - obszar wiejski Zalesie 15 PO1Y/00041448/1 dr 0,4800 część pasa drogi powiatowej

19. Borek Wielkopolski - obszar wiejski Zalesie 226/19 PO1Y/00041448/1 dr 0,9643 część pasa drogi powiatowej

20. Borek Wielkopolski - obszar wiejski Zalesie 226/20 PO1Y/00041448/1 dr 1,3760 część pasa drogi powiatowej

21. Borek Wielkopolski - obszar wiejski Zalesie 25/1 PO1Y/00041448/1 dr 0,2200 część pasa drogi powiatowej

22. Borek Wielkopolski - obszar wiejski Zalesie 25/2 PO1Y/00041448/1 dr 0,5600 część pasa drogi powiatowej

23. Borek Wielkopolski - obszar wiejski Zalesie 319/1 PO1Y/00041448/1 dr 0,0800 część pasa drogi powiatowej

24. Borek Wielkopolski - obszar wiejski Zalesie 319/2 PO1Y/00041448/1 dr 0,4100 część pasa drogi powiatowej

25. Borek Wielkopolski - obszar wiejski Zalesie 341/2 PO1Y/00041448/1 dr 1,1100 część pasa drogi powiatowej

26. Borek Wielkopolski - obszar wiejski Zalesie 341/3 PO1Y/00041448/1 dr 0,1800 część pasa drogi powiatowej

27. Borek Wielkopolski - obszar wiejski Zalesie 341/4 PO1Y/00041448/1 RIVa 0,0400 część pasa drogi powiatowej

28. Borek Wielkopolski - obszar wiejski Zalesie 66 PO1Y/00041448/1 dr 0,9300 część pasa drogi powiatowej

29. Borek Wielkopolski - obszar wiejski Zimnowoda 17/9 PO1Y/00032731/6 LsIV 3,1800

zespół pałacowo-parkowy (w trwałym 

zarządzie Domu Pomocy Społecznej w 

Zimnowodzie)

30. Borek Wielkopolski - obszar wiejski Zimnowoda 28/1 PO1Y/00032731/6 ŁIII 2,7600

zespół pałacowo-parkowy (w trwałym 

zarządzie Domu Pomocy Społecznej w 

Zimnowodzie)

31. Borek Wielkopolski - obszar wiejski Zimnowoda 28/2 PO1Y/00032731/6 RIIIa, Bz 0,7100

zespół pałacowo-parkowy (w trwałym 

zarządzie Domu Pomocy Społecznej w 

Zimnowodzie)

32. Borek Wielkopolski - obszar wiejski Zimnowoda 32/1 PO1Y/00032731/6 LsIV, N, Bi 6,5200

zespół pałacowo-parkowy (w trwałym 

zarządzie Domu Pomocy Społecznej w 

Zimnowodzie)

33. Borek Wielkopolski - obszar wiejski Zimnowoda 32/4 PO1Y/00032731/6 RIIIa, Bz 1,6900

zespół pałacowo-parkowy (w trwałym 

zarządzie Domu Pomocy Społecznej w 

Zimnowodzie)

34. Borek Wielkopolski - obszar wiejski Zimnowoda 33/1 PO1Y/00033196/0 dr 0,0346 droga dojazdowa do DPS

35. Borek Wielkopolski - obszar wiejski Zimnowoda 33/2 PO1Y/00033196/0 dr 0,7454 droga dojazdowa do DPS

36. Borek Wielkopolski - obszar wiejski Zimnowoda 35/2 PO1Y/00032731/6 LsIV 0,6000

zespół pałacowo-parkowy (w trwałym 

zarządzie Domu Pomocy Społecznej w 

Zimnowodzie)

37. Borek Wielkopolski - obszar wiejski Zimnowoda 35/23 PO1Y/00040483/1 Bi 0,0083

zespół pałacowo-parkowy (w trwałym 

zarządzie Domu Pomocy Społecznej w 

Zimnowodzie)

38. Borek Wielkopolski - obszar wiejski Zimnowoda 35/24 PO1Y/00032731/6 Bi 0,0717 zespół pałacowo-parkowy (w trwałym 

39. Borek Wielkopolski - obszar wiejski Zimnowoda 35/25 PO1Y/00040014/3 Bi 0,0322 droga dojazdowa do DPS

40. Borek Wielkopolski - obszar wiejski Zimnowoda 35/3 PO1Y/00032731/6 Bz 0,4900 zespół pałacowo-parkowy (w trwałym 

41. Borek Wielkopolski - obszar wiejski Zimnowoda 35/5 PO1Y/00032731/6 Bz 0,1200 zespół pałacowo-parkowy (w trwałym 

42. Gostyń - miasto Gostyń 10/2 PO1Y/00041295/3 Bi 0,0802 część boiska sportowego przy ZSZ w 

43. Gostyń - miasto Gostyń 11/23 PO1Y/00026405/7 Bi 0,0872 zabudowania ZSZ w Gostyniu

44. Gostyń - miasto Gostyń 11/34 PO1Y/00041295/3 Bi 0,1560 część boiska sportowego przy ZSZ w 

45. Gostyń - miasto Gostyń 11/35 PO1Y/00041295/3 Wsr 0,5991 staw

46. Gostyń - miasto Gostyń 1493/6 PO1Y/00040806/2 B 0,0804 Dom Dziecka w Gostyniu

47. Gostyń - miasto Gostyń 1493/7 PO1Y/00040110/6 B 0,0025 dojazd do Domu Dziecka w Gostyniu

48. Gostyń - miasto Gostyń 1493/8 PO1Y/00040110/6 B 0,0112 podwórze

49. Gostyń - miasto Gostyń 1509/2 PO1Y/00040110/6 Bi 0,0084 działka zabudowana częścią budynku

50. Gostyń - miasto Gostyń 1513/3 PO1Y/00032118/3 Bi 0,0026 parking przy d. przychodni

51. Gostyń - miasto Gostyń 1514/3 PO1Y/00032118/3 Bi 0,5098 d. przychodnia przy ul. Wrocławskiej 8 

52. Gostyń - miasto Gostyń 1515/3 PO1Y/00026476/5 Bi 0,0287 zabudowania ZSO w Gostyniu

53. Gostyń - miasto Gostyń 1516/3 PO1Y/00026476/5 Bi 0,1203 zabudowania ZSO w Gostyniu

54. Gostyń - miasto Gostyń 1517/1 PO1Y/00026476/5 Bi 0,9356 zabudowania ZSO w Gostyniu

55. Gostyń - miasto Gostyń 1518/2 PO1Y/00026476/5 Bi 0,2004 zabudowania ZSO w Gostyniu

56. Gostyń - miasto Gostyń 160/2 PO1Y/00039498/9 dr 0,9861 część pasa drogi powiatowej

57. Gostyń - miasto Gostyń 160/3 PO1Y/00039498/9 dr 0,7289 część pasa drogi powiatowej

58. Gostyń - miasto Gostyń 1655/11 PO1Y/00029017/1 Bi 0,6657 zabudowania ZSZ w Gostyniu

59. Gostyń - miasto Gostyń 1661/19 PO1Y/00039498/9 dr 0,0135 część pasa drogi powiatowej

Zestawienie nieruchomości Powiatu Gostyńskiego (wg stanu na dzień 30 czerwca 2022 r.)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED5AAB48-33F9-450E-805E-01F002C0C840. Podpisany Strona 1



60. Gostyń - miasto Gostyń 1661/31 PO1Y/00041604/3 Bi 0,2320 zabudowania ZSZ w Gostyniu

61. Gostyń - miasto Gostyń 1675 PO1Y/00044838/3 dr 0,2152 część pasa drogi powiatowej

62. Gostyń - miasto Gostyń 1677/10 PO1Y/00022558/6 dr 0,0036 parking przy SPZOZ w Gostyniu

63. Gostyń - miasto Gostyń 1677/11 PO1Y/00022558/6 dr 0,0025 parking przy SPZOZ w Gostyniu

64. Gostyń - miasto Gostyń 1677/3 PO1Y/00022558/6 dr 0,0121 parking przy SPZOZ w Gostyniu

65. Gostyń - miasto Gostyń 1677/4 PO1Y/00022558/6 dr 0,0050 parking przy SPZOZ w Gostyniu

66. Gostyń - miasto Gostyń 1677/5 PO1Y/00022558/6 dr 0,0070 parking przy SPZOZ w Gostyniu

67. Gostyń - miasto Gostyń 1677/6 PO1Y/00022558/6 dr 0,0067 parking przy SPZOZ w Gostyniu

68. Gostyń - miasto Gostyń 1677/7 PO1Y/00022558/6 dr 0,0033 parking przy SPZOZ w Gostyniu

69. Gostyń - miasto Gostyń 1677/8 PO1Y/00022558/6 dr 0,0058 parking przy SPZOZ w Gostyniu

70. Gostyń - miasto Gostyń 1677/9 PO1Y/00022558/6 dr 0,0048 parking przy SPZOZ w Gostyniu

71. Gostyń - miasto Gostyń 2/12 PO1Y/00041295/3 Bi 0,2954 część boiska sportowego przy ZSZ w 

72. Gostyń - miasto Gostyń 2141/8 PO1Y/00034774/3 Bi 0,3389 siedziba Starosta Powiatowego w 

73. Gostyń - miasto Gostyń 244 PO1Y/00039498/9 dr 0,9930 część pasa drogi powiatowej

74. Gostyń - miasto Gostyń 2531/16 PO1Y/00039993/9 dr 0,0499 część pasa drogowego

75. Gostyń - miasto Gostyń 2531/18 PO1Y/00039993/9 dr 0,0315 część pasa drogowego

76. Gostyń - miasto Gostyń 2531/19 PO1Y/00039993/9 dr 0,0069 część pasa drogowego

77. Gostyń - miasto Gostyń 2531/22 PO1Y/00039993/9 Bi 0,0038 część pasa drogowego

78. Gostyń - miasto Gostyń 2533/3 PO1Y/00044967/6 Tp 0,0014 część pasa drogowego

79. Gostyń - miasto Gostyń 2534/1 PO1Y/00040279/8 dr 0,0003 część pasa drogowego

80. Gostyń - miasto Gostyń 3053 PO1Y/00026405/7 Bi 0,6904 zabudowania ZSZ w Gostyniu

81. Gostyń - miasto Gostyń 3727/1 PO1Y/00035938/8 Bi 0,0638 zabudowania SPZOZ w Gostyniu

82. Gostyń - miasto Gostyń 3727/2 PO1Y/00035938/8 Bi 0,0553 zabudowania SPZOZ w Gostyniu

83. Gostyń - miasto Gostyń 3727/3 PO1Y/00035938/8 Bi 0,0432 zabudowania SPZOZ w Gostyniu

84. Gostyń - miasto Gostyń 3727/4 PO1Y/00035938/8 Bi 0,5110 zabudowania SPZOZ w Gostyniu

85. Gostyń - miasto Gostyń 668/15 PO1Y/00032777/0 Bi 0,2198

nieruchomość zabudowana siedzibą 

Starostwa Powiatowego (ul. Poznańska 

200G)

86. Gostyń - miasto Gostyń 668/68 PO1Y/00036762/0 RV 0,0378

działka niezabudowana przy parkingu 

przy budynku ul. Poznańska 200G

87. Gostyń - miasto Gostyń 668/74 PO1Y/00036226/1 RV 0,1580 udział w drodze dojazdowej
88. Gostyń - miasto Gostyń 668/75 PO1Y/00036779/2 Bi 0,0523 parking przy budynku ul. Poznańska 

89. Gostyń - miasto Gostyń 668/76 PO1Y/00036783/3 Bi 0,0516 parking przy budynku ul. Poznańska 

90. Gostyń - miasto Gostyń 886/3 PO1Y/00035938/8 Bi 0,0992 parking i część dojazdu przy SPZOZ w 

91. Gostyń - miasto Gostyń 925 PO1Y/00036455/5 dr 0,0851 część ul. Bojanowskiego w Gostyniu

92. Gostyń - miasto Gostyń 927/9 PO1Y/00031922/5 Bz 0,1644

skwer przy ul. Bojanowskiego w 

Gostyniu

93. Gostyń - obszar wiejski Brzezie 143/5 PO1Y/00034080/1 Bz, Bi 0,8273 zabudowania ZSS w Brzeziu

94. Gostyń - obszar wiejski Brzezie 60 PO1Y/00035003/5 dr 5,5100 część pasa drogi powiatowej

95. Gostyń - obszar wiejski Czachorowo 118/56 PO1Y/00044967/6 Tp 0,0112 część pasa drogowego

96. Gostyń - obszar wiejski Czajkowo 13 PO1Y/00035001/1 dr 4,2800 część pasa drogi powiatowej

97. Gostyń - obszar wiejski Czajkowo 172 PO1Y/00044123/8 dr 1,0710 część pasa drogi powiatowej

98. Gostyń - obszar wiejski Czajkowo 95 PO1Y/00034245/6 dr 0,9700 część pasa drogi powiatowej

99. Gostyń - obszar wiejski Czajkowo 96 PO1Y/00034245/6 dr 0,3900 część pasa drogi powiatowej

100. Gostyń - obszar wiejski Daleszyn 30/1 PO1Y/00033876/1 dr 2,1800 część pasa drogi powiatowej

101. Gostyń - obszar wiejski Dusina 154/1 PO1Y/00036715/6 dr 0,9201 część pasa drogi powiatowej

102. Gostyń - obszar wiejski Dusina 154/2 PO1Y/00036715/6 dr 2,3299 część pasa drogi powiatowej

103. Gostyń - obszar wiejski Dusina 160 PO1Y/00036715/6 dr 0,5600 część pasa drogi powiatowej

104. Gostyń - obszar wiejski Stary Gostyń 145/2 PO1Y/00036714/9 dr 1,7387 część pasa drogi powiatowej

105. Gostyń - obszar wiejski Stary Gostyń 27 PO1Y/00044123/8 dr 1,8500 część pasa drogi powiatowej

106. Gostyń - obszar wiejski Stary Gostyń 28/1 PO1Y/00036714/9 dr 0,4600 część pasa drogi powiatowej

107. Gostyń - obszar wiejski Stary Gostyń 32/1 PO1Y/00036714/9 dr 0,6300 część pasa drogi powiatowej

108. Gostyń - obszar wiejski Stary Gostyń 50158/4 PO1Y/00044123/8 dr 0,7600 część pasa drogi powiatowej

109. Gostyń - obszar wiejski Stary Gostyń 73/1 PO1Y/00036714/9 dr 0,1800 część pasa drogi powiatowej

110. Gostyń - obszar wiejski Stary Gostyń 75 PO1Y/00036714/9 dr 0,2000 część pasa drogi powiatowej

111. Gostyń - obszar wiejski Gola 10/1 PO1Y/00044123/8 dr 0,3156 część pasa drogi powiatowej

112. Gostyń - obszar wiejski Gola 184 PO1Y/00044123/8 dr 1,3800 część pasa drogi powiatowej

113. Gostyń - obszar wiejski Gola 253 PO1Y/00044123/8 dr 1,9100 część pasa drogi powiatowej

114. Gostyń - obszar wiejski Gola 4 PO1Y/00044123/8 dr 0,6100 część pasa drogi powiatowej

115. Gostyń - obszar wiejski Gola 50170/2 PO1Y/00044123/8 dr 2,4900 część pasa drogi powiatowej

116. Gostyń - obszar wiejski Gola 50174/4 PO1Y/00044123/8 dr 1,3200 część pasa drogi powiatowej

117. Gostyń - obszar wiejski Gola 57 PO1Y/00044123/8 dr 0,4800 część pasa drogi powiatowej

118. Gostyń - obszar wiejski Gola 58/2 PO1Y/00044123/8 dr 0,0986 część pasa drogi powiatowej

119. Gostyń - obszar wiejski Gola 81/1 PO1Y/00044123/8 dr 1,3500 część pasa drogi powiatowej

120. Gostyń - obszar wiejski Gola 87/1 PO1Y/00044123/8 dr 0,9900 część pasa drogi powiatowej

121. Gostyń - obszar wiejski Kosowo 105 PO1Y/00041083/4 dr 0,9800 część pasa drogi powiatowej

122. Gostyń - obszar wiejski Kosowo 124 PO1Y/00033875/4 dr 0,2700 część pasa drogi powiatowej

123. Gostyń - obszar wiejski Kosowo 20/5 PO1Y/00036589/3 RIVa 0,1252 część pasa drogi powiatowej

124. Gostyń - obszar wiejski Kosowo 24/3 PO1Y/00036589/3 RIIIb 0,0218 część pasa drogi powiatowej

125. Gostyń - obszar wiejski Kosowo 26/1 PO1Y/00036589/3 PsIV 0,0021 część pasa drogi powiatowej

126. Gostyń - obszar wiejski Kosowo 27 PO1Y/00041083/4 dr 0,7500 część pasa drogi powiatowej

127. Gostyń - obszar wiejski Kosowo 283/1 PO1Y/00036145/9 dr 0,0900 część pasa drogi powiatowej

128. Gostyń - obszar wiejski Kosowo 283/3 PO1Y/00033875/4 dr 0,4700 część pasa drogi powiatowej

129. Gostyń - obszar wiejski Kosowo 429/1 PO1Y/00033875/4 dr 1,6900 część pasa drogi powiatowej

130. Gostyń - obszar wiejski Kosowo 79/5 PO1Y/00035288/6 B 0,1505

udział w nieruchomości zabudowanej 

budynkiem mieszkalno-użytkowym

131. Gostyń - obszar wiejski Kosowo 79/9 PO1Y/00031516/6 Bi 0,2486 droga dojazdowa

132. Gostyń - obszar wiejski Kosowo 80 PO1Y/00041083/4 dr 1,1600 część pasa drogi powiatowej

133. Gostyń - obszar wiejski Krajewice 14/3 PO1Y/00041477/3 dr 1,1567 część pasa drogi powiatowej

134. Gostyń - obszar wiejski Krajewice 484 PO1Y/00041477/3 dr 1,1300 część pasa drogi powiatowej

135. Gostyń - obszar wiejski Krajewice 635 PO1Y/00041477/3 dr 1,9100 część pasa drogi powiatowej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED5AAB48-33F9-450E-805E-01F002C0C840. Podpisany Strona 2



136. Gostyń - obszar wiejski Krajewice 82/2 PO1Y/00038633/1 dr 1,2112 część pasa drogi powiatowej

137. Gostyń - obszar wiejski Osowo 137 PO1Y/00036712/5 dr 1,0500 część pasa drogi powiatowej

138. Gostyń - obszar wiejski Osowo 22/2 PO1Y/00041117/2 dr 0,5576 część pasa drogi powiatowej

139. Gostyń - obszar wiejski Osowo 38 PO1Y/00041117/2 dr 0,6300 część pasa drogi powiatowej

140. Gostyń - obszar wiejski Osowo 64 PO1Y/00041117/2 dr 1,5900 część pasa drogi powiatowej

141. Gostyń - obszar wiejski Siemowo 383 PO1Y/00041083/4 dr 0,8100 część pasa drogi powiatowej

142. Gostyń - obszar wiejski Siemowo 454/2 PO1Y/00041083/4 dr 2,0954 część pasa drogi powiatowej

143. Gostyń - obszar wiejski Siemowo 486/5 PO1Y/00036589/3 RIVb 0,1374 część pasa drogi powiatowej

144. Gostyń - obszar wiejski Siemowo 539 PO1Y/00041083/4 dr 0,9600 część pasa drogi powiatowej

145. Gostyń - obszar wiejski Siemowo 568 PO1Y/00041083/4 dr 0,1300 część pasa drogi powiatowej

146. Gostyń - obszar wiejski Sikorzyn 121/2 PO1Y/00033872/3 dr 4,3809 część pasa drogi powiatowej

147. Gostyń - obszar wiejski Sikorzyn 132 PO1Y/00046622/0 dr 0,1600 część pasa drogi powiatowej

148. Gostyń - obszar wiejski Sikorzyn 133 PO1Y/00046622/0 dr 0,4900 część pasa drogi powiatowej

149. Gostyń - obszar wiejski Stankowo 213/1 PO1Y/00034246/3 dr 0,0314 część pasa drogi powiatowej

150. Gostyń - obszar wiejski Stankowo 213/2 PO1Y/00034246/3 dr 0,0686 część pasa drogi powiatowej

151. Gostyń - obszar wiejski Stankowo 215 PO1Y/00034246/3 dr 0,0400 część pasa drogi powiatowej

152. Gostyń - obszar wiejski Stankowo 218 PO1Y/00035553/5 dr 0,0400 część pasa drogi powiatowej

153. Gostyń - obszar wiejski Stankowo 221 PO1Y/00035552/8 dr 0,0100 część pasa drogi powiatowej

154. Gostyń - obszar wiejski Stankowo 225 PO1Y/00035552/8 dr 0,0100 część pasa drogi powiatowej

155. Gostyń - obszar wiejski Stankowo 228 PO1Y/00035553/5 dr 0,0700 część pasa drogi powiatowej

156. Gostyń - obszar wiejski Stankowo 233 PO1Y/00035553/5 dr 0,0400 część pasa drogi powiatowej

157. Gostyń - obszar wiejski Stankowo 240 PO1Y/00035553/5 dr 0,1100 część pasa drogi powiatowej

158. Gostyń - obszar wiejski Stankowo 245 PO1Y/00034246/3 dr 0,0300 część pasa drogi powiatowej

159. Gostyń - obszar wiejski Stankowo 248 PO1Y/00035553/5 dr 0,0500 część pasa drogi powiatowej

160. Gostyń - obszar wiejski Stankowo 252 PO1Y/00035553/5 dr 0,0600 część pasa drogi powiatowej

161. Gostyń - obszar wiejski Stankowo 259/1 PO1Y/00035553/5 dr 0,0900 część pasa drogi powiatowej

162. Gostyń - obszar wiejski Stankowo 262/1 PO1Y/00035553/5 dr 0,1100 część pasa drogi powiatowej

163. Gostyń - obszar wiejski Stankowo 269 PO1Y/00035553/5 dr 0,0600 część pasa drogi powiatowej

164. Gostyń - obszar wiejski Stankowo 270 PO1Y/00035553/5 dr 0,0100 część pasa drogi powiatowej

165. Gostyń - obszar wiejski Stankowo 274 PO1Y/00034246/3 dr 0,0400 część pasa drogi powiatowej

166. Gostyń - obszar wiejski Stankowo 275 PO1Y/00035553/5 dr 0,0500 część pasa drogi powiatowej

167. Gostyń - obszar wiejski Stankowo 278 PO1Y/00034246/3 dr 0,1500 część pasa drogi powiatowej

168. Gostyń - obszar wiejski Stankowo 282 PO1Y/00034246/3 dr 0,1200 część pasa drogi powiatowej

169. Gostyń - obszar wiejski Stankowo 285 PO1Y/00035553/5 dr 0,0700 część pasa drogi powiatowej

170. Gostyń - obszar wiejski Stankowo 286 PO1Y/00034246/3 dr 0,0200 część pasa drogi powiatowej

171. Gostyń - obszar wiejski Stankowo 292 PO1Y/00035553/5 dr 0,0500 część pasa drogi powiatowej

172. Gostyń - obszar wiejski Stankowo 295 PO1Y/00035551/1 dr 0,0400 część pasa drogi powiatowej

173. Gostyń - obszar wiejski Stankowo 299/2 PO1Y/00034246/3 dr 1,1720 część pasa drogi powiatowej

174. Gostyń - obszar wiejski Stankowo 301 PO1Y/00034246/3 dr 0,0100 część pasa drogi powiatowej

175. Gostyń - obszar wiejski Stankowo 302 PO1Y/00034246/3 dr 0,0200 część pasa drogi powiatowej

176. Gostyń - obszar wiejski Stankowo 305 PO1Y/00034246/3 dr 0,0900 część pasa drogi powiatowej

177. Gostyń - obszar wiejski Stankowo 313 PO1Y/00034246/3 dr 0,5100 część pasa drogi powiatowej

178. Gostyń - obszar wiejski Stankowo 396/1 PO1Y/00034246/3 dr 0,0504 część pasa drogi powiatowej

179. Gostyń - obszar wiejski Stankowo 399 PO1Y/00034246/3 dr 0,0200 część pasa drogi powiatowej

180. Gostyń - obszar wiejski Stężyca 124 PO1Y/00034242/5 dr 0,7400 część pasa drogi powiatowej

181. Gostyń - obszar wiejski Stężyca 126/2 PO1Y/00034242/5 dr 0,0700 część pasa drogi powiatowej

182. Gostyń - obszar wiejski Stężyca 174/3 PO1Y/00034242/5 dr 0,0140 część pasa drogi powiatowej

183. Gostyń - obszar wiejski Stężyca 174/4 PO1Y/00034242/5 dr 0,2060 część pasa drogi powiatowej

184. Gostyń - obszar wiejski Stężyca 95/6 PO1Y/00034242/5 dr 0,0145 część pasa drogi powiatowej

185. Gostyń - obszar wiejski Stężyca 95/7 PO1Y/00034242/5 dr 0,0655 część pasa drogi powiatowej

186. Krobia - miasto Krobia 1024/1 PO1Y/00039305/0 dr 0,2256 część pasa drogi powiatowej

187. Krobia - miasto Krobia 1100 PO1Y/00039305/0 dr 0,4730 część pasa drogi powiatowej

188. Krobia - miasto Krobia 1240/3 PO1Y/00039305/0 dr 0,0818 część pasa drogi powiatowej

189. Krobia - miasto Krobia 1240/6 PO1Y/00039305/0 dr 0,5505 część pasa drogi powiatowej

190. Krobia - miasto Krobia 125 PO1Y/00039305/0 dr 0,0051 część pasa drogi powiatowej

191. Krobia - miasto Krobia 126 PO1Y/00039305/0 dr 0,0050 część pasa drogi powiatowej

192. Krobia - miasto Krobia 127 PO1Y/00039305/0 dr 0,0066 część pasa drogi powiatowej

193. Krobia - miasto Krobia 129 PO1Y/00039305/0 dr 0,0008 część pasa drogi powiatowej

194. Krobia - miasto Krobia 134 PO1Y/00039305/0 dr 0,0040 część pasa drogi powiatowej

195. Krobia - miasto Krobia 135 PO1Y/00039305/0 dr 0,0051 część pasa drogi powiatowej

196. Krobia - miasto Krobia 139 PO1Y/00039305/0 dr 0,0104 część pasa drogi powiatowej

197. Krobia - miasto Krobia 140 PO1Y/00039305/0 dr 0,0079 część pasa drogi powiatowej

198. Krobia - miasto Krobia 143 PO1Y/00039305/0 dr 0,0057 część pasa drogi powiatowej

199. Krobia - miasto Krobia 144 PO1Y/00039305/0 dr 0,0024 część pasa drogi powiatowej

200. Krobia - miasto Krobia 147 PO1Y/00039305/0 dr 0,0033 część pasa drogi powiatowej

201. Krobia - miasto Krobia 148 PO1Y/00039305/0 dr 0,0076 część pasa drogi powiatowej

202. Krobia - miasto Krobia 152 PO1Y/00042177/7 dr 0,0077 część pasa drogi powiatowej

203. Krobia - miasto Krobia 153 PO1Y/00039305/0 dr 0,0061 część pasa drogi powiatowej

204. Krobia - miasto Krobia 1602/1 PO1Y/00043096/2 dr 0,0026 część pasa drogi powiatowej

205. Krobia - miasto Krobia 1605/3 PO1Y/00043096/2 dr 0,0582 część pasa drogi powiatowej

206. Krobia - miasto Krobia 1606/1 PO1Y/00043096/2 dr 0,0340 część pasa drogi powiatowej

207. Krobia - miasto Krobia 1607/1 PO1Y/00043096/2 dr 0,0368 część pasa drogi powiatowej

208. Krobia - miasto Krobia 1609/1 PO1Y/00043096/2 dr 0,0466 część pasa drogi powiatowej

209. Krobia - miasto Krobia 1610/1 PO1Y/00043096/2 dr 0,0855 część pasa drogi powiatowej

210. Krobia - miasto Krobia 1626/2 PO1Y/00043096/2 dr 1,6753 część pasa drogi powiatowej

211. Krobia - miasto Krobia 1738/1 PO1Y/00039305/0 dr 0,1558 część pasa drogi powiatowej

212. Krobia - miasto Krobia 1738/2 PO1Y/00039305/0 dr 1,1002 część pasa drogi powiatowej

213. Krobia - miasto Krobia 235/1 PO1Y/00039305/0 dr 1,1200 część pasa drogi powiatowej

214. Krobia - miasto Krobia 25/2 PO1Y/00020683/7 RIIIb, Bi 0,1878

nieruchomość zabudowana (d. obwód 

drogowy w Krobi)

215. Krobia - miasto Krobia 426 PO1Y/00039305/0 dr 0,3775 część pasa drogi powiatowej

216. Krobia - miasto Krobia 54/20 PO1Y/00032729/9 RIIIb 0,0869

nieruchomość niezabudowana przy ul. 

Powstańców Wlkp.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED5AAB48-33F9-450E-805E-01F002C0C840. Podpisany Strona 3



217. Krobia - miasto Krobia 54/21 PO1Y/00034504/0 Bp 0,0648

nieruchomość niezabudowana przy ul. 

Powstańców Wlkp.

218. Krobia - miasto Krobia 54/22 PO1Y/00032729/9 RIIIb 0,1527

nieruchomość niezabudowana przy ul. 

Powstańców Wlkp.

219. Krobia - miasto Krobia 580/1 PO1Y/00039305/0 dr 2,5400 część pasa drogi powiatowej

220. Krobia - miasto Krobia 781/1 PO1Y/00039305/0 dr 0,3200 część pasa drogi powiatowej

221. Krobia - miasto Krobia 839/1 PO1Y/00039305/0 dr 0,1542 część pasa drogi powiatowej

222. Krobia - miasto Krobia 839/2 PO1Y/00044459/2 dr 0,6478 część pasa drogi powiatowej

223. Krobia - miasto Krobia 944/2 PO1Y/00020683/7 RIIIa 0,1512

nieruchomość zabudowana (d. obwód 

drogowy w Krobi)

224. Krobia - miasto Krobia 982 PO1Y/00039305/0 dr 0,5640 część pasa drogi powiatowej

225. Krobia - obszar wiejski Chumiętki 130/2 PO1Y/00000976/2 Ba 0,1311

zabudowania Domu Pomocy Społecznej 

w Chumiętkach

226. Krobia - obszar wiejski Chumiętki 131/4 PO1Y/00033534/2 Bi 0,3254 nieruchomość zabudowana użytkowana 

227. Krobia - obszar wiejski Chumiętki 132/1 PO1Y/00000976/2 Bi 0,1912 zabudowania Domu Pomocy Społecznej 

228. Krobia - obszar wiejski Chumiętki 133/3 PO1Y/00033128/3 Br-RIIIa 0,0836

udział w nieruchomości zabudowanej 

budynkiem wielorodzinnym

229. Krobia - obszar wiejski Chumiętki 133/4 PO1Y/00000976/2 Bi, Bz 0,8998

zabudowania Domu Pomocy Społecznej 

w Chumiętkach

230. Krobia - obszar wiejski Chumiętki 135/2 PO1Y/00043255/5 dr 0,9209 część pasa drogi powiatowej

231. Krobia - obszar wiejski Chumiętki 149/3 PO1Y/00000976/2 dr 0,0021

zabudowania Domu Pomocy Społecznej 

w Chumiętkach

232. Krobia - obszar wiejski Chumiętki 149/4 PO1Y/00000976/2 Ba 0,1764

zabudowania Domu Pomocy Społecznej 

w Chumiętkach

233. Krobia - obszar wiejski Chumiętki 38 PO1Y/00043255/5 dr 1,1370 część pasa drogi powiatowej

234. Krobia - obszar wiejski Chumiętki 43 PO1Y/00043255/5 dr 0,4805 część pasa drogi powiatowej

235. Krobia - obszar wiejski Chwałkowo 104 PO1Y/00035550/4 dr 0,2100 część pasa drogi powiatowej

236. Krobia - obszar wiejski Chwałkowo 146 PO1Y/00035550/4 dr 0,2100 część pasa drogi powiatowej

237. Krobia - obszar wiejski Chwałkowo 147/1 PO1Y/00035550/4 dr 0,7750 część pasa drogi powiatowej

238. Krobia - obszar wiejski Chwałkowo 147/2 PO1Y/00035550/4 Tk 0,0405 część pasa drogi powiatowej

239. Krobia - obszar wiejski Chwałkowo 147/3 PO1Y/00035550/4 dr 0,1745 część pasa drogi powiatowej

240. Krobia - obszar wiejski Chwałkowo 243 PO1Y/00035550/4 dr 0,3300 część pasa drogi powiatowej

241. Krobia - obszar wiejski Chwałkowo 245 PO1Y/00035550/4 dr 0,3600 część pasa drogi powiatowej

242. Krobia - obszar wiejski Chwałkowo 308 PO1Y/00035550/4 dr 1,4900 część pasa drogi powiatowej

243. Krobia - obszar wiejski Chwałkowo 35 PO1Y/00035550/4 dr 0,1100 część pasa drogi powiatowej

244. Krobia - obszar wiejski Chwałkowo 50 PO1Y/00035550/4 dr 0,1000 część pasa drogi powiatowej

245. Krobia - obszar wiejski Chwałkowo 55 PO1Y/00035550/4 dr 0,0700 część pasa drogi powiatowej

246. Krobia - obszar wiejski Chwałkowo 57 PO1Y/00035550/4 dr 0,0800 część pasa drogi powiatowej

247. Krobia - obszar wiejski Ciołkowo 36/1 PO1Y/00041765/9 dr, W-RIIIa, W- 1,6728 część pasa drogi powiatowej

248. Krobia - obszar wiejski Ciołkowo 37/10 PO1Y/00025302/8 B 0,3691 nieruchomość zabudowana budynkiem 

249. Krobia - obszar wiejski Ciołkowo 43 PO1Y/00041765/9 dr 0,6300 część pasa drogi powiatowej

250. Krobia - obszar wiejski Domachowo 141 PO1Y/00035704/9 dr 0,1900 część pasa drogi powiatowej

251. Krobia - obszar wiejski Domachowo 158/6 PO1Y/00035704/9 dr 1,1119 część pasa drogi powiatowej

252. Krobia - obszar wiejski Domachowo 2 PO1Y/00035704/9 dr 0,6600 część pasa drogi powiatowej

253. Krobia - obszar wiejski Domachowo 27/6 PO1Y/00035704/9 RIVa 0,0714 część pasa drogi powiatowej

254. Krobia - obszar wiejski Domachowo 32 PO1Y/00035704/9 dr 0,3600 część pasa drogi powiatowej

255. Krobia - obszar wiejski Domachowo 396 PO1Y/00035704/9 dr 1,0600 część pasa drogi powiatowej

256. Krobia - obszar wiejski Domachowo 398/134 PO1Y/00035704/9 dr 0,5200 część pasa drogi powiatowej

257. Krobia - obszar wiejski Domachowo 41/1 PO1Y/00035704/9 dr 0,0328 część pasa drogi powiatowej

258. Krobia - obszar wiejski Domachowo 41/3 PO1Y/00035704/9 dr 0,2461 część pasa drogi powiatowej

259. Krobia - obszar wiejski Domachowo 42/5 PO1Y/00035704/9 dr 0,4700 część pasa drogi powiatowej

260. Krobia - obszar wiejski Domachowo 69 PO1Y/00035704/9 dr 0,8800 część pasa drogi powiatowej

261. Krobia - obszar wiejski Gogolewo 241 PO1Y/00038072/0 dr 0,5100 część pasa drogi powiatowej

262. Krobia - obszar wiejski Grabianowo 10 PO1Y/00046372/2 dr 0,4300 część pasa drogi powiatowej

263. Krobia - obszar wiejski Grabianowo 105 PO1Y/00046372/2 dr 0,9600 część pasa drogi powiatowej

264. Krobia - obszar wiejski Karzec 10/2 PO1Y/00036680/1 dr 0,0700 część pasa drogi powiatowej

265. Krobia - obszar wiejski Karzec 10/4 PO1Y/00036680/1 dr 0,4000 część pasa drogi powiatowej

266. Krobia - obszar wiejski Karzec 146/1 PO1Y/00043096/2 dr 0,1524 część pasa drogi powiatowej

267. Krobia - obszar wiejski Karzec 148/1 PO1Y/00043096/2 dr 0,0048 część pasa drogi powiatowej

268. Krobia - obszar wiejski Karzec 149/2 PO1Y/00043096/2 dr 0,2166 część pasa drogi powiatowej

269. Krobia - obszar wiejski Karzec 150/1 PO1Y/00043096/2 dr 0,0052 część pasa drogi powiatowej

270. Krobia - obszar wiejski Karzec 159/4 PO1Y/00043096/2 dr 0,2656 część pasa drogi powiatowej

271. Krobia - obszar wiejski Karzec 165 PO1Y/00034905/1 dr 1,8300 część pasa drogi powiatowej

272. Krobia - obszar wiejski Karzec 173/1 PO1Y/00043096/2 dr 0,0090 część pasa drogi powiatowej

273. Krobia - obszar wiejski Karzec 176/1 PO1Y/00043096/2 dr 0,0121 część pasa drogi powiatowej

274. Krobia - obszar wiejski Karzec 177 PO1Y/00043096/2 dr 0,0100 część pasa drogi powiatowej

275. Krobia - obszar wiejski Karzec 184 PO1Y/00023762/6 dr 0,2200 część pasa drogi powiatowej

276. Krobia - obszar wiejski Karzec 20/1 PO1Y/00035549/4 dr 1,0200 część pasa drogi powiatowej

277. Krobia - obszar wiejski Karzec 210 PO1Y/00035549/4 dr 1,4700 część pasa drogi powiatowej

278. Krobia - obszar wiejski Karzec 228 PO1Y/00035549/4 dr 0,9900 część pasa drogi powiatowej

279. Krobia - obszar wiejski Karzec 229/3 PO1Y/00043096/2 dr 0,0186 część pasa drogi powiatowej

280. Krobia - obszar wiejski Karzec 231 PO1Y/00023762/6 dr 0,2300 część pasa drogi powiatowej

281. Krobia - obszar wiejski Karzec 365 PO1Y/00035549/4 dr 1,2300 część pasa drogi powiatowej

282. Krobia - obszar wiejski Karzec 50003/3 PO1Y/00036680/1 dr 0,3400 część pasa drogi powiatowej

283. Krobia - obszar wiejski Karzec 50007/3 PO1Y/00036680/1 dr 1,1000 część pasa drogi powiatowej

284. Krobia - obszar wiejski Stara Krobia 348 PO1Y/00042283/3 dr 0,3700 część pasa drogi powiatowej

285. Krobia - obszar wiejski Stara Krobia 434/2 PO1Y/00042283/3 dr 0,1911 część pasa drogi powiatowej

286. Krobia - obszar wiejski Stara Krobia 498 PO1Y/00042283/3 dr 0,5700 część pasa drogi powiatowej

287. Krobia - obszar wiejski Stara Krobia 513/2 PO1Y/00042283/3 dr 2,2019 część pasa drogi powiatowej

288. Krobia - obszar wiejski Stara Krobia 577 PO1Y/00042283/3 dr 1,0600 część pasa drogi powiatowej

289. Krobia - obszar wiejski Stara Krobia 88/2 PO1Y/00042283/3 dr 0,2843 część pasa drogi powiatowej

290. Krobia - obszar wiejski Kuczyna 158/1 PO1Y/00045866/5 dr 0,9689 część pasa drogi powiatowej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED5AAB48-33F9-450E-805E-01F002C0C840. Podpisany Strona 4



291. Krobia - obszar wiejski Kuczyna 160 PO1Y/00045866/5 dr 0,1400 część pasa drogi powiatowej

292. Krobia - obszar wiejski Niepart 121 PO1Y/00035013/8 dr 0,2000 część pasa drogi powiatowej

293. Krobia - obszar wiejski Niepart 107 PO1Y/00035546/3 dr 1,6300 część pasa drogi powiatowej

294. Krobia - obszar wiejski Niepart 109/2 PO1Y/00044221/5 dr 0,5897 część pasa drogi powiatowej

295. Krobia - obszar wiejski Niepart 65/1 PO1Y/00040315/3 dr 0,0207 część pasa drogi powiatowej

296. Krobia - obszar wiejski Niepart 66/1 PO1Y/00040315/3 dr 0,0361 część pasa drogi powiatowej

297. Krobia - obszar wiejski Niepart 67/1 PO1Y/00040315/3 dr 0,0371 część pasa drogi powiatowej

298. Krobia - obszar wiejski Niepart 68/1 PO1Y/00043400/7 dr 0,0314 część pasa drogi powiatowej

299. Krobia - obszar wiejski Niepart 69/1 PO1Y/00043400/7 dr 0,0015 część pasa drogi powiatowej

300. Krobia - obszar wiejski Posadowo 88/3 PO1Y/00044988/9 dr 1,0057 część pasa drogi powiatowej

301. Krobia - obszar wiejski Potarzyca 127 PO1Y/00034909/9 dr 0,8000 część pasa drogi powiatowej

302. Krobia - obszar wiejski Potarzyca 177 PO1Y/00034909/9 dr 2,6600 część pasa drogi powiatowej

303. Krobia - obszar wiejski Potarzyca 269 PO1Y/00035547/0 dr 1,1100 część pasa drogi powiatowej

304. Krobia - obszar wiejski Potarzyca 280 PO1Y/00034909/9 dr 0,8100 część pasa drogi powiatowej

305. Krobia - obszar wiejski Potarzyca 339 PO1Y/00034909/9 dr 0,7000 część pasa drogi powiatowej

306. Krobia - obszar wiejski Przyborowo 128/4 PO1Y/00035680/4 dr 2,0462 część pasa drogi powiatowej

307. Krobia - obszar wiejski Przyborowo 134/1 PO1Y/00038536/1 dr 0,2617 część pasa drogi powiatowej

308. Krobia - obszar wiejski Przyborowo 149 PO1Y/00035680/4 dr 0,0900 część pasa drogi powiatowej

309. Krobia - obszar wiejski Przyborowo 29 PO1Y/00035680/4 dr 0,9000 część pasa drogi powiatowej

310. Krobia - obszar wiejski Przyborowo 85 PO1Y/00035680/4 dr 0,9200 część pasa drogi powiatowej

311. Krobia - obszar wiejski Pudliszki 200 PO1Y/00036001/8 dr 0,7600 część pasa drogi powiatowej

312. Krobia - obszar wiejski Pudliszki 201/1 PO1Y/00043096/2 dr 0,0288 część pasa drogi powiatowej

313. Krobia - obszar wiejski Pudliszki 202/1 PO1Y/00043096/2 dr 0,0430 część pasa drogi powiatowej

314. Krobia - obszar wiejski Pudliszki 203/1 PO1Y/00043096/2 dr 0,0146 część pasa drogi powiatowej

315. Krobia - obszar wiejski Pudliszki 204/1 PO1Y/00043096/2 dr 0,0249 część pasa drogi powiatowej

316. Krobia - obszar wiejski Pudliszki 205/1 PO1Y/00043096/2 dr 0,0266 część pasa drogi powiatowej

317. Krobia - obszar wiejski Pudliszki 206/1 PO1Y/00043096/2 dr 0,0127 część pasa drogi powiatowej

318. Krobia - obszar wiejski Pudliszki 207/1 PO1Y/00043096/2 dr 0,0139 część pasa drogi powiatowej

319. Krobia - obszar wiejski Pudliszki 208/1 PO1Y/00043096/2 dr 0,0247 część pasa drogi powiatowej

320. Krobia - obszar wiejski Pudliszki 209/1 PO1Y/00043096/2 dr 0,0249 część pasa drogi powiatowej

321. Krobia - obszar wiejski Pudliszki 210/1 PO1Y/00043096/2 dr 0,0126 część pasa drogi powiatowej

322. Krobia - obszar wiejski Pudliszki 211/1 PO1Y/00043096/2 dr 0,0125 część pasa drogi powiatowej

323. Krobia - obszar wiejski Pudliszki 212/1 PO1Y/00043096/2 dr 0,0170 część pasa drogi powiatowej

324. Krobia - obszar wiejski Pudliszki 241 PO1Y/00045866/5 dr 0,6100 część pasa drogi powiatowej

325. Krobia - obszar wiejski Pudliszki 305 PO1Y/00045866/5 dr 0,8100 część pasa drogi powiatowej

326. Krobia - obszar wiejski Pudliszki 320/3 PO1Y/00043096/2 dr 0,1105 część pasa drogi powiatowej

327. Krobia - obszar wiejski Pudliszki 321 PO1Y/00036001/8 dr 5,2900 część pasa drogi powiatowej

328. Krobia - obszar wiejski Pudliszki 326/1 PO1Y/00045866/5 dr 0,9093 część pasa drogi powiatowej

329. Krobia - obszar wiejski Pudliszki 327/3 PO1Y/00043096/2 RIIIa, RIVa, S-RIIIa 0,5946 część pasa drogi powiatowej

330. Krobia - obszar wiejski Pudliszki 330 PO1Y/00045866/5 dr 0,7100 część pasa drogi powiatowej

331. Krobia - obszar wiejski Pudliszki 346/1 PO1Y/00043096/2 dr 0,0115 część pasa drogi powiatowej

332. Krobia - obszar wiejski Pudliszki 347/1 PO1Y/00043096/2 dr 0,4379 część pasa drogi powiatowej

333. Krobia - obszar wiejski Pudliszki 348/11 PO1Y/00043096/2 dr 0,1385 część pasa drogi powiatowej

334. Krobia - obszar wiejski Pudliszki 348/13 PO1Y/00043096/2 dr 0,0017 część pasa drogi powiatowej

335. Krobia - obszar wiejski Pudliszki 353/1 PO1Y/00045866/5 dr 0,5233 część pasa drogi powiatowej

336. Krobia - obszar wiejski Pudliszki 353/3 PO1Y/00045866/5 dr 0,0894 część pasa drogi powiatowej

337. Krobia - obszar wiejski Rogowo 108/4 PO1Y/00032732/3 dr 0,0600

zespół pałacowo-parkowy (w trwałym 

zarządzie Domu Pomocy Społecznej w 

Rogowie)

338. Krobia - obszar wiejski Rogowo 109 PO1Y/00032732/3 RIIIa, Bz, Bi 2,7900

zespół pałacowo-parkowy (w trwałym 

zarządzie Domu Pomocy Społecznej w 

Rogowie)

339. Krobia - obszar wiejski Rogowo 110/1 PO1Y/00032732/3 W-RIIIa, Bi, RIIIa 1,3100

zespół pałacowo-parkowy (w trwałym 

zarządzie Domu Pomocy Społecznej w 

Rogowie)

340. Krobia - obszar wiejski Rogowo 125 PO1Y/00032732/3 RIIIa 0,5000

zespół pałacowo-parkowy (w trwałym 

zarządzie Domu Pomocy Społecznej w 

Rogowie)

341. Krobia - obszar wiejski Rogowo 126/10 PO1Y/00032732/3 S-RIIIa, ŁIII, RIIIa, Bi 1,9700

zespół pałacowo-parkowy (w trwałym 

zarządzie Domu Pomocy Społecznej w 

Rogowie)

342. Krobia - obszar wiejski Rogowo 126/7 PO1Y/00032732/3 RIIIa 1,2000

zespół pałacowo-parkowy (w trwałym 

zarządzie Domu Pomocy Społecznej w 

Rogowie)

343. Krobia - obszar wiejski Rogowo 176 PO1Y/00035548/7 dr 1,1500 część pasa drogi powiatowej

344. Krobia - obszar wiejski Rogowo 177 PO1Y/00035548/7 dr 1,5800 część pasa drogi powiatowej

345. Krobia - obszar wiejski Rogowo 180/1 PO1Y/00035548/7 dr 1,4600 część pasa drogi powiatowej

346. Krobia - obszar wiejski Rogowo 183/1 PO1Y/00035548/7 dr 0,4000 część pasa drogi powiatowej

347. Krobia - obszar wiejski Rogowo 183/3 PO1Y/00035548/7 dr 0,3100 część pasa drogi powiatowej

348. Krobia - obszar wiejski Rogowo 210 PO1Y/00035548/7 dr 0,0400 część pasa drogi powiatowej

349. Krobia - obszar wiejski Rogowo 50052/3 PO1Y/00035548/7 dr 0,3900 część pasa drogi powiatowej

350. Pępowo Babkowice 43 PO1Y/00034914/7 dr 2,1800 część pasa drogi powiatowej

351. Pępowo Gębice 153 PO1Y/00034918/5 dr 3,8500 część pasa drogi powiatowej

352. Pępowo Gębice 81 PO1Y/00035529/8 dr 1,5300 część pasa drogi powiatowej

353. Pępowo Gębice 82 PO1Y/00034918/5 dr 0,6700 część pasa drogi powiatowej

354. Pępowo Krzekotowice 252/1 PO1Y/00034915/4 dr 2,1400 część pasa drogi powiatowej

355. Pępowo Krzekotowice 252/2 PO1Y/00034915/4 dr 1,6300 część pasa drogi powiatowej

356. Pępowo Krzekotowice 254 PO1Y/00035525/0 dr 0,1600 część pasa drogi powiatowej

357. Pępowo Krzekotowice 256 PO1Y/00034915/4 dr 0,9600 część pasa drogi powiatowej

358. Pępowo Krzekotowice 92 PO1Y/00035525/0 dr 0,1000 część pasa drogi powiatowej

359. Pępowo Krzekotowice 95 PO1Y/00035525/0 dr 2,0800 część pasa drogi powiatowej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED5AAB48-33F9-450E-805E-01F002C0C840. Podpisany Strona 5



360. Pępowo Krzekotowice 96 PO1Y/00035525/0 dr 0,3500 część pasa drogi powiatowej

361. Pępowo Krzyżanki 47 PO1Y/00035528/1 dr 0,7400 część pasa drogi powiatowej

362. Pępowo Ludwinowo 166 PO1Y/00041944/8 dr 0,2900 część pasa drogi powiatowej

363. Pępowo Pępowo 110 PO1Y/00041944/8 dr 2,1500 część pasa drogi powiatowej

364. Pępowo Pępowo 196/2 PO1Y/00041944/8 dr 2,4311 część pasa drogi powiatowej

365. Pępowo Pępowo 214 PO1Y/00034917/8 dr 0,7200 część pasa drogi powiatowej

366. Pępowo Pępowo 29 PO1Y/00034917/8 dr 0,6500 część pasa drogi powiatowej

367. Pępowo Pępowo 314 PO1Y/00035526/7 dr 1,6300 część pasa drogi powiatowej

368. Pępowo Pępowo 333 PO1Y/00041944/8 dr 0,7200 część pasa drogi powiatowej

369. Pępowo Pępowo 393 PO1Y/00041944/8 dr 1,9900 część pasa drogi powiatowej

370. Pępowo Pępowo 486 PO1Y/00034917/8 dr 2,4300 część pasa drogi powiatowej

371. Pępowo Pępowo 50321/3 PO1Y/00041944/8 dr 2,9400 część pasa drogi powiatowej

372. Pępowo Pępowo 9 PO1Y/00041944/8 dr 1,6200 część pasa drogi powiatowej

373. Pępowo Pępowo 93 PO1Y/00041944/8 dr 1,1200 część pasa drogi powiatowej

374. Pępowo Siedlec 55 PO1Y/00041944/8 dr 1,9300 część pasa drogi powiatowej

375. Pępowo Skoraszewice 120 PO1Y/00035527/4 dr 1,9600 część pasa drogi powiatowej

376. Pępowo Skoraszewice 186 PO1Y/00035527/4 dr 0,5300 część pasa drogi powiatowej

377. Pępowo Skoraszewice 188 PO1Y/00035527/4 dr 1,6500 część pasa drogi powiatowej

378. Pępowo Skoraszewice 34 PO1Y/00035527/4 dr 2,3350 część pasa drogi powiatowej

379. Pępowo Skoraszewice 37 PO1Y/00035527/4 dr 0,3798 część pasa drogi powiatowej

380. Pępowo Skoraszewice 96 PO1Y/00035527/4 dr 0,1990 część pasa drogi powiatowej

381. Pępowo Wilkonice 156 PO1Y/00034913/0 dr 3,4800 część pasa drogi powiatowej

382. Piaski Bodzewko 75 PO1Y/00038626/9 dr 2,4200 część pasa drogi powiatowej

383. Piaski Bodzewko 81 PO1Y/00038626/9 dr 0,6600 część pasa drogi powiatowej

384. Piaski Bodzewo 189 PO1Y/00027384/0 Bi, Lz 1,1200

zespół pałacowo-parkowy (w trwałym 

zarządzie: Dom Dziecka Nr 1 w 

Bodzewie, Dom Dziecka Nr 2 w 

Bodzewie, COPOW)

385. Piaski Bodzewo 67/1 PO1Y/00042284/0 dr 2,2500 część pasa drogi powiatowej

386. Piaski Bodzewo 68/7 PO1Y/00037276/3 dr 0,0033 część pasa drogi powiatowej

387. Piaski Bodzewo 68/9 PO1Y/00037276/3 dr 0,0101 część pasa drogi powiatowej

388. Piaski Drzęczewo 133/6 PO1Y/00035153/1 dr 2,3875 część pasa drogi powiatowej

389. Piaski Drzęczewo 133/8 PO1Y/00035153/1 dr 0,6985 część pasa drogi powiatowej

390. Piaski Godurowo 44 PO1Y/00038072/0 dr 1,0900 część pasa drogi powiatowej

391. Piaski Grabonóg 1/5 PO1Y/00042934/2 dr 0,0882 część pasa drogi powiatowej

392. Piaski Grabonóg 155 PO1Y/00041476/6 dr 1,0300 część pasa drogi powiatowej

393. Piaski Grabonóg 157/1 PO1Y/00042284/0 dr 0,6933 część pasa drogi powiatowej

394. Piaski Grabonóg 157/3 PO1Y/00042284/0 dr 4,6425 część pasa drogi powiatowej

395. Piaski Grabonóg 167/19 PO1Y/00041782/4 N, Bi, Bz 3,8097

zespół pałacowo-parkowy (w trwałym 

zarządzie Zespołu Szkół Rolniczych w 

Grabonogu)

396. Piaski Grabonóg 167/4 PO1Y/00031515/9 Bi 0,0900

zespół pałacowo-parkowy (w trwałym 

zarządzie Zespołu Szkół Rolniczych w 

Grabonogu)

397. Piaski Grabonóg 167/6 PO1Y/00031515/9 Bi 0,7100

zespół pałacowo-parkowy (w trwałym 

zarządzie Zespołu Szkół Rolniczych w 

Grabonogu)

398. Piaski Grabonóg 17/2 PO1Y/00042934/2 dr 0,0600 część pasa drogi powiatowej

399. Piaski Grabonóg 74/6 PO1Y/00031515/9 RIIIb 0,2000

zespół pałacowo-parkowy (w trwałym 

zarządzie Zespołu Szkół Rolniczych w 

Grabonogu)

400. Piaski Grabonóg 98/1 PO1Y/00042284/0 dr 0,7544 część pasa drogi powiatowej

401. Piaski Lipie 228 PO1Y/00035008/0 dr 3,2400 część pasa drogi powiatowej

402. Piaski Michałowo 107 PO1Y/00041479/7 dr 0,1800 część pasa drogi powiatowej

403. Piaski Michałowo 116/2 PO1Y/00041503/5 dr 0,5104 część pasa drogi powiatowej

404. Piaski Michałowo 155 PO1Y/00041479/7 dr 1,4400 część pasa drogi powiatowej

405. Piaski Piaski 127/1 PO1Y/00042284/0 dr 0,3662 część pasa drogi powiatowej

406. Piaski Piaski 148/6 PO1Y/00038212/4 dr 1,6247 część pasa drogi powiatowej

407. Piaski Piaski 18 PO1Y/00036111/2 dr 0,0168 część pasa drogi powiatowej

408. Piaski Piaski 19 PO1Y/00036111/2 dr 0,0152 część pasa drogi powiatowej

409. Piaski Piaski 227/4 PO1Y/00035013/8 dr 0,4000 część pasa drogi powiatowej

410. Piaski Piaski 227/5 PO1Y/00035013/8 dr 0,2714 część pasa drogi powiatowej

411. Piaski Piaski 56/1 PO1Y/00035013/8 dr 0,1631 część pasa drogi powiatowej

412. Piaski Piaski 805/1 PO1Y/00042934/2 dr 0,0033 część pasa drogi powiatowej

413. Piaski Piaski 807/1 PO1Y/00042934/2 dr 0,0139 część pasa drogi powiatowej

414. Piaski Piaski 873/3 PO1Y/00036071/9 dr 1,6885 część pasa drogi powiatowej

415. Piaski Piaski 898 PO1Y/00035013/8 dr 0,4800 część pasa drogi powiatowej

416. Piaski Piaski 92 PO1Y/00035013/8 dr 0,0790 część pasa drogi powiatowej

417. Piaski Piaski 978 PO1Y/00042284/0 dr 0,8700 część pasa drogi powiatowej

418. Piaski Podrzecze 142/20 PO1Y/00038569/1 Bi 0,0210

nieruchomość niezabudowana przyległa 

do pasa drogowego drogi powiatowej

419. Piaski Podrzecze 142/21 PO1Y/00038569/1 dr 0,8301 część pasa drogi powiatowej

420. Piaski Podrzecze 142/3 PO1Y/00034950/1 dr 0,0049 część pasa drogi powiatowej

421. Piaski Podrzecze 142/5 PO1Y/00038569/1 dr 2,1318 część pasa drogi powiatowej

422. Piaski Podrzecze 142/7 PO1Y/00038569/1 dr 1,7100 część pasa drogi powiatowej

423. Piaski Podrzecze 142/9 PO1Y/00038569/1 Bi 0,0102

nieruchomość niezabudowana przyległa 

do pasa drogowego drogi powiatowej

424. Piaski Podrzecze 95/3 PO1Y/00044966/9 Tp 0,0061 część pasa drogi powiatowej

425. Piaski Rębowo 136/9 PO1Y/00046185/4 dr 0,0228 część pasa drogi powiatowej

426. Piaski Rębowo 166 PO1Y/00035004/2 dr 0,5300 część pasa drogi powiatowej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED5AAB48-33F9-450E-805E-01F002C0C840. Podpisany Strona 6



427. Piaski Rębowo 253 PO1Y/00035004/2 dr 0,2300 część pasa drogi powiatowej

428. Piaski Rębowo 254 PO1Y/00035004/2 dr 1,4400 część pasa drogi powiatowej

429. Piaski Rębowo 82 PO1Y/00035004/2 dr 0,6300 część pasa drogi powiatowej

430. Piaski Smogorzewo 124/2 PO1Y/00042284/0 dr 1,7057 część pasa drogi powiatowej

431. Piaski Smogorzewo 171/2 PO1Y/00042284/0 dr 2,2295 część pasa drogi powiatowej

432. Piaski Smogorzewo 172 PO1Y/00036071/9 dr 1,8800 część pasa drogi powiatowej

433. Piaski Smogorzewo 220 PO1Y/00036071/9 dr 0,0200 część pasa drogi powiatowej

434. Piaski Smogorzewo 39 PO1Y/00042284/0 dr 0,5100 część pasa drogi powiatowej

435. Piaski Strzelce Małe 13 PO1Y/00035011/4 dr 0,5700 część pasa drogi powiatowej

436. Piaski Strzelce Małe 189 PO1Y/00035011/4 dr 0,2000 część pasa drogi powiatowej

437. Piaski Strzelce Wielkie 210/2 PO1Y/00035012/1 dr 2,9400 część pasa drogi powiatowej

438. Piaski Strzelce Wielkie 213/1 PO1Y/00038575/6 dr 1,5700 część pasa drogi powiatowej

439. Piaski Strzelce Wielkie 438/34 PO1Y/00042980/9 RIVa, RV 0,2564 część pasa drogi powiatowej

440. Piaski Strzelce Wielkie 507/1 PO1Y/00035012/1 dr 1,2200 część pasa drogi powiatowej

441. Piaski Szelejewo Pierwsze 275/1 PO1Y/00041644/5 dr 1,1130 część pasa drogi powiatowej

442. Piaski Szelejewo Pierwsze 364/4 PO1Y/00041644/5 dr 1,3344 część pasa drogi powiatowej

443. Piaski Szelejewo Drugie 1/1 PO1Y/00035005/9 dr 2,0000 część pasa drogi powiatowej

444. Piaski Szelejewo Drugie 151/1 PO1Y/00035005/9 dr 3,1300 część pasa drogi powiatowej

445. Piaski Szelejewo Drugie 153/1 PO1Y/00035005/9 dr 3,0565 część pasa drogi powiatowej

446. Piaski Szelejewo Drugie 156 PO1Y/00035005/9 dr 1,5400 część pasa drogi powiatowej

447. Piaski Szelejewo Drugie 181 PO1Y/00035005/9 dr 0,6400 część pasa drogi powiatowej

448. Piaski Szelejewo Drugie 183 PO1Y/00041040/1 dr 1,5700 część pasa drogi powiatowej

449. Piaski Szelejewo Drugie 194/1 PO1Y/00035005/9 dr 0,3700 część pasa drogi powiatowej

450. Piaski Szelejewo Drugie 195 PO1Y/00035005/9 dr 0,1000 część pasa drogi powiatowej

451. Piaski Szelejewo Drugie 48 PO1Y/00041040/1 dr 2,8100 część pasa drogi powiatowej

452. Piaski Szelejewo Drugie 50271/3 PO1Y/00041040/1 dr 0,2235 część pasa drogi powiatowej

453. Piaski Szelejewo Drugie 50272/1 PO1Y/00041040/1 dr 0,3673 część pasa drogi powiatowej

454. Piaski Szelejewo Drugie 50273/1 PO1Y/00041040/1 dr 0,7247 część pasa drogi powiatowej

455. Pogorzela - obszar wiejski Bielawy Pogorzelskie 18 PO1Y/00035024/8 dr 1,2700 część pasa drogi powiatowej

456. Pogorzela - obszar wiejski Bielawy Pogorzelskie 190 PO1Y/00035024/8 dr 1,3100 część pasa drogi powiatowej

457. Pogorzela - obszar wiejski Bułaków 374 PO1Y/00035027/9 dr 4,6300 część pasa drogi powiatowej

458. Pogorzela - obszar wiejski Głuchów 282 PO1Y/00035588/9 dr 0,7200 część pasa drogi powiatowej

459. Pogorzela - obszar wiejski Głuchów 388 PO1Y/00035588/9 dr 0,5100 część pasa drogi powiatowej

460. Pogorzela - obszar wiejski Głuchów 420 PO1Y/00035588/9 dr 0,3600 część pasa drogi powiatowej

461. Pogorzela - obszar wiejski Gumienice 143 PO1Y/00035590/6 dr 0,8700 część pasa drogi powiatowej

462. Pogorzela - obszar wiejski Gumienice 189 PO1Y/00035590/6 dr 2,0400 część pasa drogi powiatowej

463. Pogorzela - obszar wiejski Gumienice 310 PO1Y/00035590/6 dr 0,8500 część pasa drogi powiatowej

464. Pogorzela - obszar wiejski Gumienice 323 PO1Y/00035590/6 dr 0,1200 część pasa drogi powiatowej

465. Pogorzela - obszar wiejski Gumienice 45 PO1Y/00035023/1 dr 1,5200 część pasa drogi powiatowej

466. Pogorzela - obszar wiejski Gumienice 79 PO1Y/00035023/1 dr 2,1500 część pasa drogi powiatowej

467. Pogorzela - obszar wiejski Kaczagórka 190 PO1Y/00035025/5 dr 2,3700 część pasa drogi powiatowej

468. Pogorzela - obszar wiejski Kromolice 110/1 PO1Y/00035022/4 dr 1,4600 część pasa drogi powiatowej

469. Pogorzela - obszar wiejski Kromolice 111 PO1Y/00035022/4 dr 1,3600 część pasa drogi powiatowej

470. Pogorzela - obszar wiejski Kromolice 168/2 PO1Y/00035022/4 dr 0,7200 część pasa drogi powiatowej

471. Pogorzela - obszar wiejski Kromolice 233/2 PO1Y/00035022/4 dr 0,4100 część pasa drogi powiatowej

472. Pogorzela - obszar wiejski Kromolice 416 PO1Y/00035022/4 dr 1,3900 część pasa drogi powiatowej

473. Pogorzela - obszar wiejski Kromolice 57 PO1Y/00035022/4 dr 0,7300 część pasa drogi powiatowej

474. Pogorzela - obszar wiejski Kromolice 60 PO1Y/00035022/4 dr 1,9600 część pasa drogi powiatowej

475. Pogorzela - obszar wiejski Kromolice 95 PO1Y/00035022/4 dr 1,5800 część pasa drogi powiatowej

476. Pogorzela - obszar wiejski Małgów 270 PO1Y/00035589/6 dr 2,1900 część pasa drogi powiatowej

477. Pogorzela - obszar wiejski Małgów 273 PO1Y/00035589/6 dr 0,7900 część pasa drogi powiatowej

478. Pogorzela - obszar wiejski Międzyborze 149 PO1Y/00035021/7 dr 1,3100 część pasa drogi powiatowej

479. Pogorzela - obszar wiejski Międzyborze 316 PO1Y/00035021/7 dr 2,1300 część pasa drogi powiatowej

480. Poniec - miasto Poniec 1103 PO1Y/00040017/4 dr 0,0753 część pasa drogi powiatowej

481. Poniec - miasto Poniec 1190/1 PO1Y/00040017/4 dr 0,0187 część pasa drogi powiatowej

482. Poniec - miasto Poniec 1254 PO1Y/00035556/6 dr 0,3900 część pasa drogi powiatowej

483. Poniec - miasto Poniec 632/3 PO1Y/00040017/4 dr 0,0020 część pasa drogi powiatowej

484. Poniec - miasto Poniec 875/7 PO1Y/00043400/7 Tp 0,0054 część pasa drogi powiatowej

485. Poniec - obszar wiejski Bączylas 277 PO1Y/00035715/9 dr 0,0600 część pasa drogi powiatowej

486. Poniec - obszar wiejski Bączylas 278 PO1Y/00035715/9 dr 0,0400 część pasa drogi powiatowej

487. Poniec - obszar wiejski Bączylas 72 PO1Y/00035041/3 dr 0,7500 część pasa drogi powiatowej

488. Poniec - obszar wiejski Bączylas 73 PO1Y/00035041/3 dr 0,2200 część pasa drogi powiatowej

489. Poniec - obszar wiejski Bączylas 88 PO1Y/00039994/6 dr 0,1400 część pasa drogi powiatowej

490. Poniec - obszar wiejski Bączylas 93 PO1Y/00039994/6 dr 0,1400 część pasa drogi powiatowej

491. Poniec - obszar wiejski Czarkowo 250 PO1Y/00035045/1 dr 1,2800 część pasa drogi powiatowej

492. Poniec - obszar wiejski Czarkowo 251/1 PO1Y/00035045/1 dr 1,4760 część pasa drogi powiatowej

493. Poniec - obszar wiejski Czarkowo 251/2 PO1Y/00035045/1 dr 0,6340 część pasa drogi powiatowej

494. Poniec - obszar wiejski Drzewce 115 PO1Y/00035040/6 dr 1,8700 część pasa drogi powiatowej

495. Poniec - obszar wiejski Drzewce 18 PO1Y/00035040/6 dr 1,2100 część pasa drogi powiatowej

496. Poniec - obszar wiejski Drzewce 20/1 PO1Y/00036194/7 dr 0,2500 część pasa drogi powiatowej

497. Poniec - obszar wiejski Drzewce 20/2 PO1Y/00035040/6 dr 0,1700 część pasa drogi powiatowej

498. Poniec - obszar wiejski Drzewce 21 PO1Y/00036194/7 dr 0,0400 część pasa drogi powiatowej

499. Poniec - obszar wiejski Drzewce 282 PO1Y/00036194/7 dr 0,1500 część pasa drogi powiatowej

500. Poniec - obszar wiejski Drzewce 283/1 PO1Y/00035040/6 dr 0,7300 część pasa drogi powiatowej

501. Poniec - obszar wiejski Drzewce 285 PO1Y/00035040/6 dr 2,0900 część pasa drogi powiatowej

502. Poniec - obszar wiejski Drzewce 66 PO1Y/00035040/6 dr 0,9800 część pasa drogi powiatowej

503. Poniec - obszar wiejski Dzięczyna 144/1 PO1Y/00043400/7 Tp 0,0447 część pasa drogi powiatowej

504. Poniec - obszar wiejski Dzięczyna 146/1 PO1Y/00043400/7 dr 2,3200 część pasa drogi powiatowej

505. Poniec - obszar wiejski Dzięczyna 147/3 PO1Y/00043400/7 Tp 0,0079 część pasa drogi powiatowej

506. Poniec - obszar wiejski Dzięczyna 148/1 PO1Y/00043400/7 Tp 0,0790 część pasa drogi powiatowej

507. Poniec - obszar wiejski Dzięczyna 195/1 PO1Y/00043400/7 Tp 0,0135 część pasa drogi powiatowej

508. Poniec - obszar wiejski Dzięczyna 196/3 PO1Y/00043400/7 Tp 0,0446 część pasa drogi powiatowej

509. Poniec - obszar wiejski Dzięczyna 196/5 PO1Y/00043400/7 Tp 0,0338 część pasa drogi powiatowej

510. Poniec - obszar wiejski Dzięczyna 207/1 PO1Y/00043400/7 Tp 0,0418 część pasa drogi powiatowej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED5AAB48-33F9-450E-805E-01F002C0C840. Podpisany Strona 7



511. Poniec - obszar wiejski Dzięczyna 208/1 PO1Y/00043400/7 Tp 0,0341 część pasa drogi powiatowej

512. Poniec - obszar wiejski Dzięczyna 209/1 PO1Y/00043400/7 Tp 0,0344 część pasa drogi powiatowej

513. Poniec - obszar wiejski Dzięczyna 339/10 PO1Y/00043400/7 dr 0,0747 część pasa drogi powiatowej

514. Poniec - obszar wiejski Dzięczyna 339/11 PO1Y/00043400/7 dr 0,0053 część pasa drogi powiatowej

515. Poniec - obszar wiejski Dzięczyna 341/1 PO1Y/00043400/7 dr 0,0144 część pasa drogi powiatowej

516. Poniec - obszar wiejski Dzięczyna 342/1 PO1Y/00043400/7 dr 0,0100 część pasa drogi powiatowej

517. Poniec - obszar wiejski Dzięczyna 343/1 PO1Y/00043400/7 dr 0,0111 część pasa drogi powiatowej

518. Poniec - obszar wiejski Dzięczyna 351/14 PO1Y/00043400/7 dr 0,0021 część pasa drogi powiatowej

519. Poniec - obszar wiejski Dzięczyna 361/1 PO1Y/00043400/7 dr 0,0037 część pasa drogi powiatowej

520. Poniec - obszar wiejski Dzięczyna 384/1 PO1Y/00043400/7 dr 1,7800 część pasa drogi powiatowej

521. Poniec - obszar wiejski Dzięczyna 391/7 PO1Y/00043400/7 dr 0,0811 część pasa drogi powiatowej

522. Poniec - obszar wiejski Dzięczyna 431/1 PO1Y/00043400/7 dr 0,0303 część pasa drogi powiatowej

523. Poniec - obszar wiejski Dzięczyna 432/6 PO1Y/00043400/7 dr 0,0052 część pasa drogi powiatowej

524. Poniec - obszar wiejski Dzięczyna 432/8 PO1Y/00043400/7 dr 0,0045 część pasa drogi powiatowej

525. Poniec - obszar wiejski Dzięczyna 438/1 PO1Y/00043400/7 Tp 0,0052 część pasa drogi powiatowej

526. Poniec - obszar wiejski Dzięczyna 439/3 PO1Y/00043400/7 Tp 0,0008 część pasa drogi powiatowej

527. Poniec - obszar wiejski Dzięczyna 442/1 PO1Y/00043400/7 Tp 0,0044 część pasa drogi powiatowej

528. Poniec - obszar wiejski Dzięczyna 443/11 PO1Y/00043400/7 Tp 0,0043 część pasa drogi powiatowej

529. Poniec - obszar wiejski Dzięczyna 443/9 PO1Y/00043400/7 Tp 0,0063 część pasa drogi powiatowej

530. Poniec - obszar wiejski Dzięczyna 553 PO1Y/00036040/3 dr 0,2800 część pasa drogi powiatowej

531. Poniec - obszar wiejski Dzięczyna 656 PO1Y/00035555/9 dr 1,8900 część pasa drogi powiatowej

532. Poniec - obszar wiejski Janiszewo 209/2 PO1Y/00035556/6 dr 1,6398 część pasa drogi powiatowej

533. Poniec - obszar wiejski Janiszewo 334 PO1Y/00035556/6 dr 2,9100 część pasa drogi powiatowej

534. Poniec - obszar wiejski Janiszewo 407 PO1Y/00035037/2 dr 0,5500 część pasa drogi powiatowej

535. Poniec - obszar wiejski Janiszewo 459 PO1Y/00040017/4 RIVa, RIIIb 0,0600 część pasa drogi powiatowej

536. Poniec - obszar wiejski Janiszewo 460 PO1Y/00040017/4 RIVa, RIIIb 0,1000 część pasa drogi powiatowej

537. Poniec - obszar wiejski Łęka Mała 77/1 PO1Y/00040049/7 RII 0,0100 część pasa drogi powiatowej

538. Poniec - obszar wiejski Łęka Mała 77/10 PO1Y/00040049/7 Br-RII 0,0300 część pasa drogi powiatowej

539. Poniec - obszar wiejski Łęka Mała 77/11 PO1Y/00040049/7 Br-RII 0,0100 część pasa drogi powiatowej

540. Poniec - obszar wiejski Łęka Mała 77/12 PO1Y/00040049/7 RII 0,0100 część pasa drogi powiatowej

541. Poniec - obszar wiejski Łęka Mała 77/13 PO1Y/00040049/7 RII 0,0200 część pasa drogi powiatowej

542. Poniec - obszar wiejski Łęka Mała 77/14 PO1Y/00040049/7 RII 0,0400 część pasa drogi powiatowej

543. Poniec - obszar wiejski Łęka Mała 77/15 PO1Y/00040049/7 RII 0,0200 część pasa drogi powiatowej

544. Poniec - obszar wiejski Łęka Mała 77/16 PO1Y/00040049/7 RII 0,0700 część pasa drogi powiatowej

545. Poniec - obszar wiejski Łęka Mała 77/17 PO1Y/00040049/7 RII 0,0200 część pasa drogi powiatowej

546. Poniec - obszar wiejski Łęka Mała 77/18 PO1Y/00040049/7 RII 0,0700 część pasa drogi powiatowej

547. Poniec - obszar wiejski Łęka Mała 77/19 PO1Y/00040049/7 RII 0,0500 część pasa drogi powiatowej

548. Poniec - obszar wiejski Łęka Mała 77/2 PO1Y/00040049/7 RII 0,0100 część pasa drogi powiatowej

549. Poniec - obszar wiejski Łęka Mała 77/20 PO1Y/00040049/7 RII 0,0300 część pasa drogi powiatowej

550. Poniec - obszar wiejski Łęka Mała 77/21 PO1Y/00040049/7 RII 0,0100 część pasa drogi powiatowej

551. Poniec - obszar wiejski Łęka Mała 77/22 PO1Y/00040049/7 Br-RII 0,0300 część pasa drogi powiatowej

552. Poniec - obszar wiejski Łęka Mała 77/3 PO1Y/00040049/7 RII 0,0200 część pasa drogi powiatowej

553. Poniec - obszar wiejski Łęka Mała 77/5 PO1Y/00040049/7 Br-RII 0,0100 część pasa drogi powiatowej

554. Poniec - obszar wiejski Łęka Mała 77/6 PO1Y/00040049/7 RII 0,0600 część pasa drogi powiatowej

555. Poniec - obszar wiejski Łęka Mała 77/7 PO1Y/00040049/7 RII 0,0700 część pasa drogi powiatowej

556. Poniec - obszar wiejski Łęka Mała 77/8 PO1Y/00040049/7 Br-RII 0,0200 część pasa drogi powiatowej

557. Poniec - obszar wiejski Łęka Mała 77/9 PO1Y/00040049/7 Br-RII 0,0200 część pasa drogi powiatowej

558. Poniec - obszar wiejski Łęka Wielka 252 PO1Y/00035561/4 dr 2,2600 część pasa drogi powiatowej

559. Poniec - obszar wiejski Łęka Wielka 283 PO1Y/00040404/4 dr 1,2500 część pasa drogi powiatowej

560. Poniec - obszar wiejski Łęka Wielka 287 PO1Y/00040404/4 dr 0,8500 część pasa drogi powiatowej

561. Poniec - obszar wiejski Łęka Wielka 295 PO1Y/00040404/4 dr 1,1700 część pasa drogi powiatowej

562. Poniec - obszar wiejski Łęka Wielka 412 PO1Y/00040404/4 dr 0,5500 część pasa drogi powiatowej

563. Poniec - obszar wiejski Łęka Wielka 427 PO1Y/00040404/4 dr 1,6500 część pasa drogi powiatowej

564. Poniec - obszar wiejski Rokosowo 119 PO1Y/00035557/3 dr 0,8000 część pasa drogi powiatowej

565. Poniec - obszar wiejski Rokosowo 122 PO1Y/00035557/3 dr 0,5400 część pasa drogi powiatowej

566. Poniec - obszar wiejski Sarbinowo 268 PO1Y/00035560/7 dr 1,0400 część pasa drogi powiatowej

567. Poniec - obszar wiejski Szurkowo 141 PO1Y/00040402/0 dr 2,8500 część pasa drogi powiatowej

568. Poniec - obszar wiejski Szurkowo 213 PO1Y/00040402/0 dr 0,5000 część pasa drogi powiatowej

569. Poniec - obszar wiejski Szurkowo 242 PO1Y/00040402/0 dr 1,1900 część pasa drogi powiatowej

570. Poniec - obszar wiejski Szurkowo 324 PO1Y/00035559/7 dr 1,0600 część pasa drogi powiatowej

571. Poniec - obszar wiejski Śmiłowo 129 PO1Y/00035558/0 dr 2,8000 część pasa drogi powiatowej

572. Poniec - obszar wiejski Śmiłowo 186/4 PO1Y/00040204/2 dr 0,0118 część pasa drogi powiatowej

573. Poniec - obszar wiejski Śmiłowo 243 PO1Y/00038656/8 dr 1,6500 część pasa drogi powiatowej

574. Poniec - obszar wiejski Śmiłowo 769 PO1Y/00035558/0 dr 1,7400 część pasa drogi powiatowej

575. Poniec - obszar wiejski Śmiłowo 770 PO1Y/00038656/8 dr 1,6200 część pasa drogi powiatowej

576. Poniec - obszar wiejski Waszkowo 185 PO1Y/00036038/6 dr 4,1500 część pasa drogi powiatowej

577. Poniec - obszar wiejski Waszkowo 49 PO1Y/00035038/9 dr 0,3600 część pasa drogi powiatowej

578. Poniec - obszar wiejski Waszkowo 72 PO1Y/00035038/9 dr 0,2500 część pasa drogi powiatowej

579. Poniec - obszar wiejski Waszkowo 95/2 PO1Y/00035038/9 dr 0,6673 część pasa drogi powiatowej

580. Poniec - obszar wiejski Wydawy 868/2 PO1Y/00035039/6 dr 1,1000 część pasa drogi powiatowej

581. Poniec - obszar wiejski Wydawy 898/2 PO1Y/00035562/1 dr 0,3400 część pasa drogi powiatowej

582. Poniec - obszar wiejski Żytowiecko 218/2 PO1Y/00035043/7 dr 0,5072 część pasa drogi powiatowej

583. Poniec - obszar wiejski Żytowiecko 52 PO1Y/00035043/7 dr 0,5700 część pasa drogi powiatowej

584. Poniec - obszar wiejski Żytowiecko 96 PO1Y/00035043/7 dr 1,3900 część pasa drogi powiatowej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED5AAB48-33F9-450E-805E-01F002C0C840. Podpisany Strona 8



 
UZASADNIENIE 

Obowiązek opracowania planu wykorzystania zasobu nieruchomości powiatu 

wynika z przepisów ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1899). 

Plan wykorzystania powiatowego zasobu nieruchomości opracowuje się na 

okres trzech lat. Powinien on zawierać w szczególności:  

1) zestawienie nieruchomości zasobu;  

2) prognozę dotyczącą:  

a) udostępniania nieruchomości zasobu oraz nabywania nieruchomości do 

zasobu,  

b) poziomu wydatków związanych z udostępnianiem nieruchomości zasobu 

oraz nabywaniem nieruchomości do zasobu,  

c) wpływów osiąganych z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości, opłat z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

w prawo własności oraz opłat z tytułu trwałego zarządu nieruchomości,  

d) aktualizacji opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości oraz 

opłat z tytułu trwałego zarządu nieruchomości;  

3) program zagospodarowania nieruchomości zasobu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED5AAB48-33F9-450E-805E-01F002C0C840. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Punkt 8
	Zalacznik 1 Punkt 9
	Zalacznik 1 Punkt 10
	Zalacznik 1 Punkt 11
	Zalacznik 1 Punkt 12
	Zalacznik 1 Punkt 13
	Zalacznik 1 Punkt 14
	Zalacznik 1 Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 1 Punkt 1 Litera b
	Zalacznik 1 Punkt 1 Litera c
	Zalacznik 1 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 1 Punkt 2 Litera b
	Zalacznik 1 Punkt 2 Litera c
	Zalacznik 1 Punkt 2 Litera d

	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I Punkt 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I Punkt 2
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I Punkt 3
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I Punkt 4
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I Punkt 5
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I Punkt 6
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I Punkt 7
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I Punkt 8

	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 2 (2)

	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b


	Zalacznik 1 Tiret - (3)
	Zalacznik 1 Tiret - (4)
	Zalacznik 1 Tiret - (5)
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Litera b

	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Tiret 1 (6)
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Tiret 2 (7)
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Tiret 3 (8)

	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska III

	Zalacznik 1.2 do Załącznika 1
	Uzasadnienie



